[image: image1.png]

29 сессии пятого созыва

от 08.10.2021 № 199
	О внесении изменения в решение Десногорского городского Совета от 17.12.2019 № 43 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  ст. 26 Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, учитывая рекомендации постоянных депутатских комиссий, Десногорский городской Совет
Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Десногорского городского Совета от 17.12.2019 № 43 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области следующее изменение:
- п.п. 9 п.1 статьи 3 Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Десна».
Председатель
                                                  Глава      муниципального     образования

Десногорского  городского Совета
                          «город Десногорск» Смоленской области

                    А.А. Терлецкий                                                                           А.Н. Шубин
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е